<sup>48</sup> Fratres . . . qui ad prædicandum crucem uel inurendum contra prauitatem hæreticam . . . sunt deputati. Wadding. *Annales Minorum*. ed. secunda. 24 vols. Romæ, 1732, sqq. III. 144.

<sup>49</sup> *Gnostic Heresies*.

<sup>50</sup> Jules Bois. *Le Satanisme et la Magie*, c. 6.

<sup>51</sup> It is true that S. Augustine does not bring a charge of depravity against the Manichæans, but they veiled their vices with the greatest caution, and S. Augustine was simply a catechumen, one of the Auditors, who would have known nothing of those esoteric abominations.

<sup>52</sup> Extra ciuitatis educti muros in quodam tuguriolo copioso igne accenso . . . cremati sunt. *Gesta synodi Auclianensis*. Arnould. *L'Inquisition*. (Paris, 1869). VI. p. 46.

<sup>53</sup> Sed antequam ad conflictum ueniamus, de cibo illo, qui cœlestis ab illis dicebatur, quali arte conficiebatur, nescientibus demonstrare curabo. Congregabantur si quidem certis noctibus in domo denominata, singuli lucernas tenentes in manibus, ad instar letaniæ demonum nomina declamabant, donec subito Dæmonem in similitudine cuiuslibet bestiolæ inter eos uiderent descendere. Qui statim, ut unusibilis ille uidebatur usiso, omnibus extinctas luminaribus, quamprimum quisque poterat, mulierem, quæ ad manum sibi ueniebat, ad abutendum arripiebat, sine peccati respectu, et utrum mater, aut soror, aut monacha haberetur, pro sanctitate et religione eius concubitus ab illis aestimabatur; ex quo spurcissimo concubitu infans generatus, octaua die in medio eorum copioso igne accenso probabatur per ignem more antiquorum Paganorum, et sic in igne cremabatur. Cuius emissa tantæ ueneratione colligebatur atque custodiebatur, ut Christiana religiositas Corpus Christi custodire solet, ægris dandum de eadem heresi grossum montis ad uiam ueritatis dirigere ualeret. De qua re parum dixisse sufficiat, ut Christicolæ caueant se ab hoc nefario opere, non ut studeant sectando imitari Schmidt. *Histoire et doctrine des Cathares ou Albigeois*. Paris. 1849. I. p. 31.

<sup>54</sup> G. R. Kinloch. *Reliquiæ Antiquæ Scotiæ*. Edinburgh, 1848

<sup>55</sup> Adhémar de Chabannes. (A monk of Angoulême) *Chronicon, Recueil des historiens*, vol. X. p. 163.

<sup>56</sup> Fabrè Palaprat. *Recherches Historiques sur les Templiers*, Paris. 1835.

<sup>57</sup> Cambridge University Press, 1925.

<sup>58</sup> *The Philosopher*, July-August, 1924.

<sup>59</sup> *The Philosopher*, January-March, 1925. *The Albigenses*, pp. 20-25  
The whole article, which is written with extraordinary restraint, should be read.